
 

Ministero della Salute 
      Direzione Generale del Personale, dell’Organizzazione e del Bilancio 

    Ufficio 3  – Pianificazione, Gestione del Personale e Contenzioso  

 

             

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO l’avviso dell’8 febbraio 2021 di mobilità volontaria  ai sensi dell’art. 30, comma 2-bis, del decreto 

legislativo n. 165 del 2001, per la copertura di n. 1 posto di dirigente di seconda fascia – professionalità 

amministrativa, a tempo pieno e indeterminato, per le esigenze degli uffici centrali del Ministero della 

salute, riservata al personale in servizio  in posizione di comando, aspettativa o fuori ruolo, pubblicato 

sulla intranet del Ministero della Salute; 

VISTO il D.D. 25 ottobre 2021 di costituzione della commissione incaricata per la  valutazione della 

candidatura pervenuta in relazione all’avviso di mobilità sopra citato; 

PRESO ATTO della conclusione dei lavori risultante dal verbale della predetta commissione di 

valutazione; 

CONSTATATA la regolarità della procedura di mobilità; 

RITENUTO che con la sottoscrizione del contratto individuale di lavoro il dipendente avente titolo, potrà 

ritenersi inserito nei ruoli del Ministero della Salute ed inquadrato nel ruolo dei dirigenti di seconda 

fascia; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 

 

E’ approvato il seguente elenco di mobilità: 

            

Dr.ssa PISTACCHIO Filomena        punti 71/100 

 

Art. 2 

 

Ai sensi dell’art.6 dell’avviso di mobilità, è dichiarata avente titolo all’immissione nei ruoli del Ministero 

della Salute, previa acquisizione del nulla osta definitivo ed incondizionato dell’amministrazione di 

appartenenza, la sotto indicata dipendente già in servizio con incarico dirigenziale ai sensi dell’art. 19, 

comma 5-bis del decreto legislativo n.165/2001: 

 

Dr.ssa PISTACCHIO Filomena 



 

Art. 3 

All’atto della sottoscrizione del contratto individuale di lavoro la dr.ssa PISTACCHIO Filomena sarà 

inserita nei ruoli del Ministero della Salute ed inquadrata nel ruolo dei dirigenti di seconda fascia; 

    

Il presente provvedimento sarà trasmesso all’Ufficio Centrale del Bilancio presso il Ministero della 

Salute, per l’acquisizione del prescritto visto e successivamente sarà pubblicato sul sito istituzionale e 

sulla intranet del Ministero della Salute.       

 

 

Roma, 15 novembre 2021                            IL DIRETTORE GENERALE 

                *f.to dr. Giuseppe CELOTTO  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

*firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L. n. 39/93. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Roberta Novelli  

Tel. 06.59942633 


